

# Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>		
Nettoomsättning		
3200 Badintäkt	19 350,00	30 720,00
3540 Intäkt för Utlägg resor mm	10 350,00	6 634,00
3680 Öresutjämning	0,00	-0,25
3700 Inbetalt/Utjämning	0,00	30,00
3740 Öresutjämning	-0,20	0,00
S:a Nettoomsättning	29 699,80	37 383,75
Övriga rörelseintäkter		
3900 Medlemsavgifter	49 980,00	71 658,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	8 100,00	2 963,00
3991 Erhållna gåvor	24 130,00	5 685,00
3995 Erhållna regionala bidrag	130 000,00	130 000,00
3999 Medlemsmöten	850,00	9 194,00
S:a Övriga rörelseintäkter	213 060,00	219 500,00
S:a Rörelseintäkter mm	242 759,80	256 883,75
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förmödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-3 649,38	-1 492,55
4121 Medlemsvård	0,00	-90 944,00
4141 Medlemsavgift Funktionsrätt	-2 466,00	-2 387,00
4145 Medlemsaktiviteter	-130 196,23	-36 361,90
4150 Styrelsemöten	-4 610,24	-5 203,00
4151 Stödpersonverksamhet	-4 492,65	-6 000,00
S:a Råvaror och förmödenheter mm	-145 414,50	-142 388,45
Bruttovinst	97 345,30	114 495,30
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	0,00	-400,00
5814 Intern kurs och konferens	-18 081,00	-44 304,30
5910 Annonsering	-2 105,00	-1 290,00
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam	-40 114,00	-2 799,00
6110 Kontorsmateriel	-323,00	-1 436,40
6150 Trycksaker	-4 676,00	-2 313,00
6212 Mobiltelefoni	0,00	-100,00
6250 Postbefordran	-2 423,00	-9 421,00
6530 Redovisningstjänster	0,00	-19 000,00
6570 Bankkostnader	-1 942,35	-1 797,25
6993 Gåvor	8 651,00	-4 985,00
S:a Övriga externa kostnader	-61 013,35	-87 845,95
Personalkostnader		
7020 Representation	0,00	-18 810,00
7310 Arvoden	-36 332,00	-26 150,00
7330 Resersättningar	-4 401,00	-10 114,00
S:a Personalkostnader	-40 733,00	-55 074,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-247 160,85	-285 308,40
Rörelseresultat före avskrivningar	-4 401,05	-28 424,65
Rörelseresultat efter avskrivningar	-4 401,05	-28 424,65
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-4 401,05	-28 424,65
Resultat från finansiella investeringar		

**Resultatrapport**

Preliminär

	Akkumulerat	Period fg år
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310            Ränteintäkter	7 158,51	500,29
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 158,51	500,29
S:a Resultat från finansiella investeringar	7 158,51	500,29
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>2 757,46</b>	<b>-27 924,36</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>2 757,46</b>	<b>-27 924,36</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 757,46</b>	<b>-27 924,36</b>
<b>Beräknat resultat</b>	<b>2 757,46</b>	<b>-27 924,36</b>
8999            Årets resultat	-2 757,46	27 924,36

# Balansrapport

## Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	3 317,00	7 033,00	10 350,00
1790 Förutbetalda kostn. och Upplupna intäkter	43 758,00	-1 713,00	42 045,00
S:a Fordringar	47 075,00	5 320,00	52 395,00
Kassa och bank			
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	8 122,23	5 321,95	13 444,18
1940 Övriga bankkonton	390 500,29	-29 841,49	360 658,80
S:a Kassa och bank	398 622,52	-24 519,54	374 102,98
S:a Omsättningstillgångar	445 697,52	-19 199,54	426 497,98
S:A TILLGÅNGAR	445 697,52	-19 199,54	426 497,98
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-451 664,88	27 924,36	-423 740,52
2019 Årets resultat	27 924,36	-30 681,82	-2 757,46
S:a Eget kapital	-423 740,52	-2 757,46	-426 497,98
Kortfristiga skulder			
2998 Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	-21 957,00	21 957,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-21 957,00	21 957,00	0,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-445 697,52	19 199,54	-426 497,98
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	0,00	0,00	0,00

